- in data 15/01/2019 è stato siglato il contratto di ulteriori tre anni per la gestione degli 
impianti fotovoltaici siti in via Saline e Via Frassenara, con il pagamento del Corrispettivo 
annuale dovuto all’Appaltatore per l’espletamento dei Servizi e l’adempimento di tutte le 
obbligazioni per l’importo di euro 12.600,00 (dodicimilaseicento/00) annui IVA e oneri 
compresi; 

Considerato che: 
- Il contratto di gestione ha lo scopo di ottemperare a tutti gli adempimenti amministrativi 

previsti durante l'anno, al fine di non incorrere nella sospensione degli Incentivi erogati dal 
GSE -Gestore del Servizi Energetici S.p.a.

[...]

gestione amministrativa del citati impianti per la durata di ulteriori  3 anni mantenendo il 
pagamento del Corrispettivo annuale dovuto all’Appaltatore per l’espletamento dei Servizi 
e l’adempimento di tutte le obbligazioni per l’importo pari a euro 12.600,00 
(dodicimilaseicento/00) annui IVA e oneri compresi; 

Ritenuto di prorogare quindi, per ulteriori tre anni il contratto per la gestione amministrativa per gli 
Impianti fotovoltaici siti in Via Frassenara e in Via Saline di proprietà del Comunale e che tale 
gestione prevede l'espletamento degli adempimenti annuali previsti dai vari enti quali Agenzia delle